
Referat Zarząd Dróg Powiatowych 
Starostwo Powiatowe w Jaworze 

ul. Wrocławska 26, 59-400 Jawor 
tel. +48 (76 870 74 70), fax. 48 76 729 01 60 

jaworskie.pl  
powiat-jawor@powiat-jawor.pl 

_______________________________________________________________________________________ 

Jawor, dnia 11.07.2024 r. 
ZDP.272.92.2024 

 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  
 

I. Nazwa przedmiotu zamówienia: 
 

Dostawa kruszywa naturalnego (piasku) do zimowego utrzymania dróg  
w sezonie zimowym 2024/2025 

II. Zamawiający: 
Powiat Jaworski – Starostwo Powiatowe w Jaworze, ul. Wrocławska 26, 59-400 Jawor,  
NIP: 695-15-25-969, REGON: 390647162 
 
III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa  kruszywa naturalnego (piasku) , o 
uziarnieniu do 2 mm, przeznaczonego do zimowego utrzymania dróg administrowanych przez 
Starostwo Powiatowe  w Jaworze w sezonie zimowym 2024/2025 w ilości 900 ton  do bazy 
materiałowe Zamawiającego tj: baza materiałowa w Jaworze (ul. Kuziennicza 13, 59-400 Jawor). 
Dostawy realizowane będą transportem Wykonawcy, sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego 
zgłaszanych telefonicznie lub e-mailem  w czasie trwania umowy. 

 Wykonawca zobowiązany jest do realizacji złożonego zamówienia w terminie do 3 dni licząc od daty 
 zgłoszenia zapotrzebowania. 
 Dostarczony materiał powinien być dobrej jakości i odpowiadać parametrom określonym w 
 Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 27 października 2005 r. w sprawie rodzajów i warunków 
 stosowania środków, jakie mogą być używane na drogach publicznych oraz ulicach i placach (Dz. U. 
 z 2005 r. nr 230, poz. 1960) oraz spełniać warunki normy PN-EN 13043:2004 – Kruszywa do 
 mieszanek bitumicznych i powierzchniowych utrwaleń stosowanych na drogach, lotniskach i innych 
 powierzchniach przeznaczonych do ruchu. 
 Kruszywo powinno być dostarczane w stanie suchym, nie może zawierać żadnych zanieczyszczeń 
 ilastych i gliniastych, nie może być zanieczyszczone związkami organicznymi jak trawa, szczątki 
 korzeni, konarów itp. 
 Wskazania dla właściwości fizykochemicznych, skład ziarnowy: 
 - zawartość ziaren mniejszych niż 0,075 mm, nie więcej niż 3%, 
 - zawartość nadziarna od 2 mm do 4 mm, nie więcej niż 15% 
 - zawartość zanieczyszczeń obcych, nie więcej niż 0,1 %. 
 CPV: 14.21.10.00-3 – piasek 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia zakresu ilościowego zamówienia. W takim 
przypadku Wykonawcy nie przysługuje względem Zamawiającego żadne roszczenie.  

3. Ostateczne wynagrodzenie Wykonawcy będzie wynikało z faktycznej ilości dostarczonego kruszywa 
naturalnego (piasku) oraz ofertowej ceny jednostkowej. 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  
Zgodnie z art. 13 i art.14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016, str. 1 ze zmianą ogłoszoną w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2), dalej „RODO”, informujemy, że: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Powiat Jaworski (dane kontaktowe: Starostwo Powiatowe w 
Jaworze, ul. Wrocławskiej 26, 59-400 Jawor, e-mail: powiat-jawor@powiat-jawor.pl) ; 

2) Inspektor Ochrony Danych wykonuje swoje obowiązki w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jaworze, 
zlokalizowanego w Jaworze przy    ul. Wrocławskiej 26, pok. 114, tel. 767290114, * e-mail:  inspektor@powiat-
jawor.pl;



 
Referat Zarząd Dróg Powiatowych 

Starostwo Powiatowe w Jaworze 
ul. Wrocławska 26, 59-400 Jawor 

tel. +48 (76 870 74 70), fax. 48 76 729 01 60 
jaworskie.pl  

powiat-jawor@powiat-jawor.pl 
 

  

3) Pani/Pana dane osobowe, zebrane w postępowaniu o udzielenie zamówienia, będą przetwarzane na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
jak również w celu jego rozstrzygnięcia, zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz jej 
realizacji, a także udokumentowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i jego 
archiwizacji; 

4) Pani/Pana dane osobowe, zebrane w postępowaniu o udzielenie zamówienia, będziemy przetwarzać w 
sposób gwarantujący zabezpieczenie przed ich bezprawnym rozpowszechnianiem; 

5) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych, zebranych w postępowaniu o udzielenie zamówienia, będą: 
 osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 6 

ustawy z 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, 
 organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa, 

 operator pocztowy w zakresie niezbędnym do doręczenia przesyłek, których Wykonawca będzie 
adresatem oraz podmioty świadczące usługi prawne lub informatyczne na rzecz administratora 
danych; 

6) Dane osobowe pozyskaliśmy bezpośrednio od Pani/Pana lub od wykonawcy/podwykonawcy tj. podmiotu, 
z którym Pani/Pan współpracuje lub zamierza współpracować; 

7) Okres przechowywania Pani/Pana danych osobowych wynika z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów (dokumentacja postępowania jest 
przechowywana przez co najmniej 5 lat licząc od 1 stycznia roku następującego po roku, w którym 
postępowanie zakończono; umowa jest przechowywana przez co najmniej 10 lat licząc od 1 stycznia roku 
następującego po roku, w którym umowa została wykonana); 

8) Podanie Pani/Pana danych osobowych jest warunkiem przyjęcia i rozpatrzenia oferty. Skutkiem 
niepodania tych danych może być wykluczenie wykonawcy z postępowania i odrzucenie oferty złożonej 
przez wykonawcę; 

9) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych, zebranych w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art.22 RODO; 

10) Posiada Pani/Pan: 
 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych, z zastrzeżeniem, że 

skorzystanie z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia, o którym mowa w art. 16 RODO, nie 
może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą istotnych 
postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego; 

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO oraz z 
zastrzeżeniem, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia zgłoszenie żądania ograniczenia 
przetwarzania, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza przetwarzania danych 
osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia; 

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli uzna Pani/Pan, 
że przetwarzanie przez Administratora (Zamawiającego) danych osobowych jej/jego dotyczących 
narusza przepisy RODO; 

11) nie przysługuje Pani/Panu: 
 prawo do usunięcia danych osobowych w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO; 
 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
 prawo sprzeciwu na podstawie art. 21 RODO wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych, zebranych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

12) Wykonawca jest zobowiązany, w związku z udziałem w przedmiotowym postępowaniu, do wypełnienia 
wszystkich obowiązków formalnoprawnych wymaganych przez RODO i związanych z udziałem w 
przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia. Należą do nich obowiązki informacyjne z: 

 art. 13 RODO względem osób fizycznych, których dane osobowe dotyczą i od których dane te 
wykonawca bezpośrednio pozyskał i przekazał zamawiającemu w treści oferty lub dokumentów 
składanych na żądanie zamawiającego, 

 art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane wykonawca pozyskał w sposób pośredni, a 
które to dane wykonawca przekazuje zamawiającemu w treści oferty lub dokumentów składanych na 
żądanie zamawiającego. 

 
IV. Termin realizacji zamówienia: 
Wymagany termin wykonania zamówienia –  od dnia zawarcia umowy do 30.04.2025 r. 
 
 



 
Referat Zarząd Dróg Powiatowych 

Starostwo Powiatowe w Jaworze 
ul. Wrocławska 26, 59-400 Jawor 

tel. +48 (76 870 74 70), fax. 48 76 729 01 60 
jaworskie.pl  

powiat-jawor@powiat-jawor.pl 
 

  

V. Rodzaje i opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty: 
Nazwa kryterium: CENA 
waga: 100% 
Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta Wykonawcy, który spełni wszystkie wymogi 
Zamawiającego i zaproponuje najniższą cenę. 
 
VI. Opis sposobu obliczenia ceny: 
Ustalone w formularzu ofertowym ceny jednostkowe netto są stałe na czas trwania umowy i nie będą 
rewaloryzowane. W cenie oferty należy zawrzeć wszelkie koszty związane z realizacją niniejszego 
zamówienia, w tym m.in.  koszt załadunku, dostawy i rozładunku. Kwoty muszą być wyrażone w złotych 
polskich, zgodnie z polskim systemem płatniczym, w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku. 
 
VII. Sposób płatności: 
Należności za wykonane dostawy będą realizowane w systemie podzielonej płatności,  w terminie 21 
dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, na konto w niej wskazane.  
Podstawą do wystawienia faktury będą dokumenty potwierdzające dostawę zamówionej partii towaru, 
podpisane przez pracownika Zamawiającego. 
Wykonawca musi być zgłoszony do białej listy podatników VAT. 
 
VIII. Informacja o sposobie porozumiewania się z Zamawiającym: 
Zamawiający zaleca porozumiewanie się za pośrednictwem platformy zakupowej. 
Osoby do kontaktu z Wykonawcami: 

 Pan Henryk Krupa, tel. 76/ 870 74 70 (przedmiot zamówienia) 
 Pani Agnieszka Horoszko, tel. 76/ 870 74 70 (procedura) 

 
IX. Sposób przygotowania oferty; miejsce i termin składania ofert: 
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/sp_jawor w terminie do 23.07.2024 r. do godziny 13:00. 
 
X. Pozostałe informacje: 

1. Zamówienie zostanie przeprowadzone bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) ze względu na to, że 
wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000 zł. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo: 
 - unieważnienia postępowania, bez podania przyczyny; 
 - niewybrania żadnej oferty bez podania przyczyny; 
 - wezwania do uzupełnienia niekompletnej oferty; 
 - pozostawienia bez rozpatrzenia oferty niezgodnej z wymogami niniejszego postępowania. 

  

 

             STAROSTA 

         /-/ Michał Bander 


